
     ROMÂNIA                                                                                                             
JUDEŢUL CĂLĂRAŞI          
CONSILIUL JUDEŢEAN CĂLĂRAŞI 

HOTĂRÂRE
privind aprobarea deplasării unei delegații a Consiliului Județean Călărași,

la Klagenfurt, Austria, în perioada 27 – 30 octombrie 2021

      Consiliul Județean Călărași, întrunit în ședința ordinară din 29.09.2021,
      Având în vedere:
       - raportul comun al  Direcției Economice şi Direcției Dezvoltare Regională şi
Relații Externe, înregistrat sub nr. 14874 din 21.09.2021;
       - avizul  Comisiei  de Studii,  Prognoze Economico-Sociale,  Buget-Finanţe şi
Administrarea Domeniului Public şi Privat al Judeţului;
       -  invitația  domnului  Bernhard  Lamprecht,  Director  al  Lakeside  Science
&Technology Park,  Klagenfurt,  Austria,  înregistrată  la  Consiliul  Județean Călărași
sub nr. 13218 din 18.08.2021;
       - prevederile art. 1 lit. a), e), art. 3 alin. (2), art. 4 alin. (1) şi art. 5 alin. (1) lit. A
din  Hotărârea  Guvernului  nr.  518/1995  privind  unele  drepturi  şi  obligaţii  ale
personalului român trimis în străinătate pentru îndeplinirea unor misiuni cu caracter
temporar, cu modificările si completările ulterioare;

 - prevederile art. 173 alin. (1) lit. f) din Ordonanţa de urgenţă a Guvernului nr.
57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările şi completările ulterioare;

În temeiul  art.  196 alin.  (1)  lit.  a)  din Ordonanţa  de urgenţă a  Guvernului  nr.
57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările şi completările ulterioare,

HOTĂRĂŞTE:

        Art. 1. – Se aprobă deplasarea unei delegații a Consiliului Județean Călărași, la
Klagenfurt  (Austria),  în  perioada  27  –  30  octombrie  2021,  pentru  a  participa  la
întâlnirea organizată la  Lakeside Science & Technology Park, Klagenfurt (Austria),
având componența prevăzută în Anexa ce face parte integrantă din prezenta hotărâre.

 Art. 2. – Cheltuielile de deplasare se vor suporta din bugetul propriu al  Județului
Călărași. 
        Art. 3. – Direcția Economică şi Direcția Dezvoltare Regională şi Relații Externe
vor duce la îndeplinire prezenta hotărâre.
        Secretarul General al Județului, prin Compartimentul Cancelarie Consiliu și
Editare Monitor Oficial, va comunica prezenta celor interesaţi.

VICEPREŞEDINTE,
  ing. Ion SAMOILĂ                                         
                                                                                          CONTRASEMNEAZĂ,            
                                                                            SECRETARUL GENERAL AL JUDEŢULUI,
                                                                                                    Aurel PARASCHIV

Nr. 174                                                                                    
Adoptată la Călăraşi                              
Astăzi   29.09.2021  

Întocmit, redactat:
CONSILIER, Dorinela GHEORGHE



CONSILIUL JUDEŢEAN CĂLĂRAŞI                                               ANEXA
                                   LA HOTĂRÂREA NR. 174 DIN 29.09.2021

COMPONENŢA DELEGAŢIEI CONSILIULUI JUDEŢEAN CĂLĂRAŞI
care se va deplasa la Klagenfurt, Austria, în perioada 27 – 30 octombrie 2021

 Vasile ILIUȚĂ – Președintele Consiliului Judeţean Călăraşi;

 Mihăiță – Constantin BEŞTEA – Vicepreședinte al Consiliului Judeţean Călăraşi;

 Laurențiu BĂNESCU – consilier judeţean;

 Virgil-Marian DUMBRAVĂ – consilier judeţean;

 Ion GĂMAN – consilier judeţean;

 Toma GHEORGHE – consilier judeţean;

 Vasile GÎDEA – consilier judeţean;

 Marius-Eugen ILIE – consilier judeţean;

 Cristian-Virgil IORGA – consilier judeţean;

 Sergiu MANOLE – consilier judeţean;

 Răzvan – Ilie MESEŞEANU – consilier judeţean;

 Ioan PUŞCAŞU – consilier judeţean;

 Marian SPIRIDON – consilier judeţean;

 Laurențiu STATE – consilier judeţean;

 Ionuț-Bogdan STOIAN – consilier judeţean;

 Marcel TĂNASI – consilier judeţean;

 Ilie TÎLPEANU – consilier judeţean;

 Klaus Nicolae MICESCU – profesor, Colegiul Naţional „Barbu Ştirbei” Călăraşi;

 Nicuşor CĂLIN, inspector şcolar, Inspectoratul Şcolar Judeţean Călăraşi.

VICEPREŞEDINTE,
ing. Ion SAMOILĂ

Întocmit, redactat:
CONSILIER, Dorinela GHEORGHE 


	ROMÂNIA
	JUDEŢUL CĂLĂRAŞI
	Consiliul Judeţean Călăraşi
	Adoptată la Călăraşi


